Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 159/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI HỌP

Về việc triển khai giường cách ly phòng, chống dịch COVID-19 tại

các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

  Nhằm chuẩn bị cơ số giường cách ly phòng, chống dịch COVID-19 theo

chỉ tiêu Bộ Tư lệnh Quân khu 7 giao cho tỉnh Đồng Nai, Sở Y tế trân trọng kính

mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường: Đại học Đồng Nai, Đại học Lạc

Hồng, Đại học Công nghệ Đồng Nai, Cao đẳng Y tế Đồng Nai, Cao đẳng Lê

Quý Đôn, Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí Đồng Nai, Cao đẳng Cơ giới và Thủy

lợi, THPT chuyên Lương Thế Vinh, THPT Trấn Biên.

Tới dự họp cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 09h30, ngày 20/5/2021 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế, địa chỉ: Số 2 đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

3. Nội dung: Bàn về việc triển khai giường cách ly phòng, chống dịch

COVID-19 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh.

4. Chủ trì: Ông Nguyễn Hữu Tài – Phó Giám đốc Sở Y tế.

Sở Y tế đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp mời các trường thuộc

thẩm quyền quản lý tham dự họp; giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp và thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- PGĐ Nguyễn Hữu Tài;

- VP SYT (phối hợp);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tài

HỎA TỐC KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-05-18T15:39:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!